FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: j3 fos 170/9

A. Gienealiietet akiuale

EMER REAAR

MBIEMER T NALLA

ATESI ADNE/M. .
AMES! My RITE -
DATELINDJE s 10 (956

VENDLINDJE EPIShT

VENDBANIM SErs1ShT

MR, 1D T6(0{591L &

B. Gienealiteie & mEparshms

njé nga & dnénat € gjenerai

itetit tuaj, apo keni pérdorur njg gjeneralitef fjater,
tha (& dhénat g& jané ndryshuar dhe

(Né&se keni ndryshuar zyriarisht ndo
d 18 pengojé verifikimin sipas

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duie plotésuar t& gji
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteli sipas késaj pike, g& mun
dispozitave & figjit nr. 138/2015, pérbén vepér penaie sipas nenit 190 t& Kodit Penal)

EMER __./,‘

VENDLINDJE




, kam marre

Uné, ile nénshkiuari la e haer AN qlle
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé | drejtohet nj§ organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasgyrimi | 8 dhénave 8 rreme nd kété Formular p8rbdn vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 18 Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasayruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit 18 plotd, brenda
dhe jashtd Shgipérisé, nga organet shisté&rore dhe Prokuroria 2 Pérgjithshme.

z) Me plotdsimin e kétij Formulari, kam ghing pélgimin pér verifilkimin ¢ ¢do t& dhéne
persoenale, pérfshiré gjuringi dakiiloskopike dhe gdo 18 dhénd fetér iometrike.

d) Pasqyrimi | 18 disdnave & pavérieia, % paplota, dhe 1& pasakia ng kéie Forritutar
dhe refuzimi i depozitimit & gjurméve dakiiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohd nga kandidimifzgjedhjalemérimi apo ushivimi |

métejshém i funksionit publilk.
&) Trajtimi 1 t& dhénave do & kryhet né pérputhje me legjislacionin nd fugi P&
mbrojtjen e i8 dhénave personals.

Duke gend i veiddijshé&m pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve 8 pavérieta, t€ paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave {& pasqyruara né k&ié Formular.

JKRIME | KETI) SEKSIONE TE

rehar s glle




1. A _jeni dénuar ndonjéherd me vendim gjvgésor {8 formés s& preré nga njé autorited

givaésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat & méposhtme:

Nr.dhedatae - 53 ¢ nimit
vendimit gjygésor burgim . . :
téformésséprerd |- - - | Neni ' T Lloji .

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyg&sor jopérfundimiar nya njé auloritel ojyadsor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshije penale 18 pazgfidhur me vendim gjyaésor € formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérajigies)

0[] w0 [X]

- Mése po, specifikoni t& dhénat & mé&poshime:

S ndimit giyeesor

&.dr Gjykata ‘Vepra penaie péy t& cilén jeni d&nuar Vendimi -
vendimit S nérfundimtar/Déning
givaésor Nani Llofi
jopEriundimiar
|

f‘se.hou/* e “0\

< mér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gend ndonjéherd né hetim ose gjylkim nga nj autoritet | huaj, pr kryerjen @ &
vepre penale? (\Vendos )X pérbr pérgjigies)

o [ ] o [A]

- Nése po, specifikoni & dhé&nat e méposhtme:

 Organi procedues Qyteti, Shiteti | Arsyel Periudha/Data Rezuitatel

4. A keni gené noonjéherd { ndaluar apo arrestuar niga organaet ligizbaiuese, pér kryerien e
1jé vepie penale? (Vendos X pérbri pérgjigfes)

PO Jo Y

- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhime:

Organi proceduas Qyteti, Shieti Arsyet Papiudhal/Data | Rezultaiet

2 3 W

5. A 8shid calkiver ndel jush ndonjBhers imaest sivringiess ¢ siguisl parsenals, né futd
ose jo? (Vendos X pérbif pérgiigies)

PO JO a

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

Mehor b@”&

mér, mbiemér, nénshtkrim)
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.fn
3;
b
=3

A S
Aftvalishi né fugl

DIDIDDD

Shitrimi i pérkohshiam ne nje éhital psikiatrik o

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

" Gjykata | Qyteti, shieti | Vepra penale pérté | Vendimi . | Periudha, daia
L ' : ~cilén akuzohashit |  pérfundimtar
“Neni | Lioji S 5

6. A 8shid [Bshuar ndonjéhers ndaj personit tuaj nié urdnér i8rkimi nogriomb&iar fidhvr
me lryerien @ veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO Jo x

Nése po, specifikoni té dhé&nai & méposhtime:

Argyeala Dhyistl, Sitet Elzalitim! (nBse dshid nd fugl

Autoriteti
apo jo)

urditérues

(Me Uenashum [é ;935/1 kw fom dhyar okskiuzivisht pér shikelfen o };equﬂave i@ emigracionit gé
kané 1é hgjné me rregullat 6 aéndrimit apo hyije-dalies né njé territor {8 njé shieti & huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
char I~alle (»é@(
mbiem#r, nénshlrim}
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; Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Qytetl dhe " Arsyeja débimit Periudha e T8 dhanat e akit 1& débimit |
Shteti ku keni débimit nga shtefi ' '
jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonj&her jashid ferritorii 18 Republikds sé Shaipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- -Qyteti dhe- | Arsyeja. - Periudha Adresa e vendgendiimit

 Shteti ku keni
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast (& deklarimeave & pavérieta, & paploia apo 1@
pasakta, konfirmoj sakiésing e {& dhénave t& pasgyruara né kété Formular.

e hau Py allos @M
v

(emér. mbiomér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi & akteve, vendimeve dhe dokumenteve ié cakiuara bashkéngjitini njé
kopje 18 tyre kétij Formulari.
Nése pjesé t& caktuara t6 Formularit jané t6 pamjaftueshine pér deldarimin e 16 dhénéve, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 6 gfitha t€ dhénave. T
char_ mall_ F4Y
= (emér, mabicmér, nénshicrim)
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